
金城ふ頭駅窓口の営業時間のご案内について（変更） 

新型コロナウイルス感染症対策により、金城ふ頭地区で開催予定のイベント等の中止

や隣接する施設の休館等による状況をふまえ、令和２年３月８日から金城ふ頭駅窓口の

営業時間を変更しておりますが、令和４年７月１日（金）より営業時間を一部変更させ

ていただきます。 

営業時間外における精算やご案内は、駅窓口付近設置のインターホンにて承ります。 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

１ 対 象 駅     金城ふ頭駅 

２ 期  間     ７月１日（金）から当面の間 

３ 営業時間      ５：３０ ～   ７：００ 

７：４５ ～   ９：４０ 

１１：００ ～ １２：４５ 

１４：１５ ～ １５：３０ 

１６：３０ ～ １８：００ 

１８：３０ ～ １９：３０ 

２０：４５ ～ ２１：３０ 

２２：００ ～ ２３：００ 

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

名古屋臨海高速鉄道株式会社 

電話 ０５２－３８３－０９６０ 

（平日 9:00～17:30 土日・祝日を除く） 


